EDITAL UGE/DPGF N. 55, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024

VASTÍ FERRARI MARQUES, Gestora da Unidade de Educação da

Prefeitura do Município de Jundiaí, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, com base na Lei Complementar n. 511/2012 e suas alterações

e Lei n. 9.580/2021 e face do que consta do Processo PMJ.0029123/2024,

FAZ SABER o resultado da análise dos recursos da heteroidentificação

dos candidatos que se autodeclaram negros, abaixo relacionados, inscritos no

processo seletivo para elaboração de escalas rotativas para o exercício anual de

funções docentes, após entrevista presencial e análise da Comissão. A

justificativa apresentada para o recurso encontra-se na área do candidato, no

site da Vunesp.

Inscrição Nome Resultado

75209861 ALEXANDRE BORGES DOS SANTOS Indeferido

76372308 ARIANE DA SILVA SARTORI Deferido

76230171 GABRIELA DA SILVA MATOS Indeferido

75114755 GUILHERME CARDOSO DE SA Indeferido

76342727 JESSICA CRISTINA BATISTELA SILVA Deferido

75210177 JONATAS CASSIANO RIBEIRO Deferido

76602150 JOSE DA COSTA SILVA Deferido

75516780 LUANA JAQUELINE PEREIRA LEME Deferido

75931044 OTONIEL DURAES DE SOUSA Deferido

75034565 PRISCILA PIRES COELHO Indeferido

75100401 REGINA RIBEIRO DA SILVA Deferido

76632741 SARA BEATRIZ MAURELL LINS Deferido

76512070 VALDINEIA GARCIA DE ARAUJO PINHEIRO Indeferido

Para fins de ampla publicidade, faz baixar o presente edital que será

publicado na Imprensa Oficial do Município.

Prof.ª VASTÍ FERRARI MARQUES

Gestora da Unidade de Educação